ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TP
V/v t  p t c t  c    n c c      p  p c

t   n    m số  t     n      số c   t   n

c c quy  ịn  p  p luật

Tuy Phước, ngày      tháng 6 năm 2024

         Kín   ử :

- T ủ trưởn  các phòng, ban, ngành của  uy n;

-   ủ tịc  UBND các xã  t ị trấn.

 T  c    n Văn b n số 1530/BTP-VĐ XDPL n ày 28/3/2024 của Bộ Tư

Pháp và  ôn  văn số 471/STP-VB&XLVPHC ngày 09/4/2024 của Sở Tư p  p về

v  c t  p t c t  c    n c c      p  p c   t   n    m số  t     n      số c   t   n

c c quy  ịn  p  p luật của V  t  am năm 2024,   ủ tịc  UB D  uy n yêu cầu

T ủ trưởn  c c phòng, ban, ngành của  uy n và   ủ tịc  UB D c c xã  t ị trấn:

1. Tổ c  c qu n tr  t tron  c n bộ, côn  c  c t uộc t ẩm quyền qu n lý và

n ườ  dân  doan  n    p nộ  dun  Văn b n số 1530/BTP-VĐ XDPL n ày

28/3/2024 của Bộ Tư p  p; Văn b n số 684/BTP-VĐ XDPL n ày 09/3/2022 của

Bộ Tư p  p và  ướn  dẫn tà  l  u c   số c   t   n c ất lượn  c c quy  ịn  p  p

luật t   Văn b n số 1747/BTP-VĐ XDPL n ày 01/6/2022 của Bộ Tư p  p (gửi

kèm theo Công văn này).

2.  ăn c  c  c năn   n   m v  của mìn  tổ c  c tr  n k a  t  c    n c c

     p  p c   t   n    m số  t     n      số c   t   n c c quy  ịn  p  p luật của

V  t  am năm 2024 t eo c     o t   Văn b n số 1530/BTP-VĐ XDPL ngày

28/3/2024 của Bộ Tư P  p; trườn   ợp vượt qu  t ẩm quyền  b o c o   ề xuất Ủy

ban nhân dân  uy n (qua Phòng Tư p  p)         quy t  oặc k  n n  ị cấp có

t ẩm quyền      quy t.

Yêu cầu các cơ quan   ơn vị   ịa p ươn  tr  n k a  t  c    n./.

Nơi nhận:
-   ư trên;

- UB D t n ;

- Sở Tư p  p;

-  T  c c P T UB D  uy n;

-     c c t u  l ên  uy n Vân  an  – Tuy P ước;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-08T16:22:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Đức Dũng<dungnd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-10T08:28:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T16:13:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T16:18:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T16:18:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T16:19:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!